Les soussignés .ruivant,s effectuent des apports en numëraire, à savoir :. Madame BITTON Arielle
Une somme de 13 J00 euros. La société BEI'EL l"inances
Une somme de I 500 euros

Montanl total des apports I 5 000 euros

ARTICLE E _ CAPTTAL SOCIAL

Le capital social est fixé à la somme de quinze mille euros (15 000 euros) et divisé en cinq cents (500) actions
toutes de même catégorie, d'une valeur nominale de trente euros (30 eurosj intégralement libérées.

9.1 Augmentation de canital

Par une décision collective des Associés prise sur le rapport du Président, le capital social de la Société peut être